rendita catastale euro 801,80; 
2. Terreno, censito al C.T. del Comune di SantOnofrio al foglio di mappa 6, particella n. 173. 

di qualità seminativo, di classe 1, di are 1,70, reddito dominicale di euro 0,79 ed agrario di euro 
0,31. 

Prezzo base - ¬ 57.972,00 (Euro cinquantasettemilanovecentosettantadue /00). 
Offerta minima -¬ 43.479,00 (Euro quarantatremilaquattrocentosettantanove/00) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

CATASTALI 

L'immobile viene posto in vendita nella consistenza indicata nella perizia di stima in atti redatta 
dall'Arch. Saverio Franco dalla quale risulta quanto segue: 
"cONFORMITA' DEI FABBRICATI ED EVENTUALI DIFFORMITÀ URBANISTICHE, EDILIZIE E